MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
EDITAL  84/2021

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público para
Professor de Magistério Superior, para a área de Ciências da Saúde -  Medicina II -
Psiquiatria, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 84/2021.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFVJM - CAMPUS JK
- ÁREA DE ATUAÇÃO: CIÊNCIAS DA SAÚDE -MEDICINA II - PSIQUIATRIA. EDITAL 84/2021.

CANDIDATO PROVA
ESCRITA TÍTULOS PROVA

DIDÁTICA PROJETO MÉDIA /
PROFESSOR

MÉDIA
FINAL Prof.

1
Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Lucas
Vasconcelos
Dumont

8,5 8,7 9 10 10 10 8,9 9,2 8,5 7,8 8,5 10 8,80 9,10 9,38 9,09

Legenda:

Prof.1 : Guilherme Nogueira Mendes de Oliveira - Presidente

Prof.2: Roberta Vasconcelos Leite - Membro

Prof.3: Rodrigo Nicolato - Membro

Margarete Marlene de Souza - Secretária

Diamantina, 10 de março de 2022

Débora Cristina dos Santos
Divisão de Seleção e Controle de vagas

PROGEP/UFVJM
Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos,
Chefe de Divisão, em 10/03/2022, às 10:05, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código

RG9jdW1lbnRvIFB1YmxpY2FkbyBuYSBw4WdpbmEgKDA2MzU5NDcp         SEI 23086.014226/2021-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador 0635947 e o código CRC A8A0B6CC.

Referência: Processo nº 23086.014226/2021-23 SEI nº 0635947

RG9jdW1lbnRvIFB1YmxpY2FkbyBuYSBw4WdpbmEgKDA2MzU5NDcp         SEI 23086.014226/2021-23 / pg. 2